3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica  

Ficha 285 

R$ 1.525,81 

CLÁUSULA QUARTA – o valor mensal estimado é de R$ 2.275,06 

(dois mil duzentos e setenta e cinco mil reais e seis centavos), totalizando o valor 

estimado do contrato em R$ 27.300,80 (vinte e sete mil trezentos reais e oitenta 

centavos) com base no total de serviços efetivamente utilizados, ao preço unitário 

indicado na proposta de preços da TOMADA DE PREÇOS nº 013/2009, inclusos 

todos os custos e despesas necessários ao cumprimento integral do objeto deste